ATA nº 017/2025

Aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, realizou-se

reunião ordinária da Comissão de Constituição, Legislação e Redação Final,

sob a presidência do Vereador Rogério Mayerhofer, contando com a presença

de todos os seus membros titulares. A pauta da reunião compreendeu a

análise dos Projetos de Lei nºs 053/2025, 074/2025 e 075/2025. O Projeto de

Lei nº 053/2025 permaneceu baixado para melhor análise, tendo sido exarada,

em conjunto com a Comissão de Economia, Finanças e Orçamento o Pedido

de Informação nº 003/2025. Os demais Projetos de Lei receberam pareceres

favoráveis desta Comissão. O Vereador Rogério Mayerhofer ficou nomeado

relator do Projeto de Lei nº 074/2025. Nada mais havendo a tratar, os trabalhos

foram encerrados às onze horas, sendo lavrada a presente ata que, após lida e

aprovada, será assinada por todos os membros da Comissão.